DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO:
UM ENSAIO PARA A ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL de autoria de SARA SAMYLA DA
SILVA LUCAS, MARIA LOHAANA MELO DO NASCIMENTO, LAISLLY JHENNIFER ALVES
DE MELO, ANTONIA KARLA BEZERRA GOMES, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110818

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110818